
 

 

 

 

 

     21 июня 2006г. № 12-18 

      г.Могилев 

  

О внесении  изменения    в      решение 

городского исполнительного комитета 

от 19  января  2005г. № 1-39 

 

 Во исполнение поручения  заместителя Премьер-министра Республики  

Беларусь  от 15 мая 2006г.  № 04/203-190  об обеспечении  реализации 

предложений Министерства жилищно-коммунального хозяйства от  4 мая  

2006г. № 03-15/200     Могилевский    городской     исполнительный комитет 

 Р Е Ш И Л: 

 1. Внести  в Правила  содержания  мест погребения в г.Могилеве, 

утвержденные  решением  городского исполнительного комитета от 19 

января 2005 г. № 1-39 «Об утверждении  Правил  содержания  мест 

погребения в  г.Могилеве в новой редакции» следующее изменение: 

 абзац 2  подпункта 1.1.2.  пункта 1.1. раздела 1 «Места погребения» 

изложить  в следующей редакции: «Примечание: на  общественном 

кладбище по ул.Ольчинской на участках давних  захоронений (конец 19 

века- 50 годы  20 века) осях 1-5 , рядах А-Г, осях 5-8, рядах А-В , осях 8-9 , 

рядах А-Б захоронения запрещены, за исключением  подзахоронения   урн  с 

прахом  близких родственников в существующую  ограду». 

 2. Могилевскому  городскому  коммунальному  унитарному  

предприятию «Управление  коммунальных предприятий» внести  данное 

решение на  рассмотрение сессии  Могилевского городского Совета  

депутатов. 

 3. Контроль за  выполнением  настоящего решения  возложить на 

заместителя  председателя горисполкома Титка В.П. 
 

Председатель  городского 

исполнительного комитета       В.И.Шориков 

 

Управляющий делами городского 

исполнительного комитета       И.М.Авсеенко 

  



 


